РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

КУЮССКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

 АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

КУУ JУРТ JЕЕЗЕНИН  JУРТ

АДМИНСТРАЦИЯЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                            JÖП

от «26» мая  2022 г. №27

с. Куюс

О внесении изменений в  программу

«Комплексное развитие транспортной  инфраструктуры

Куюсского сельского поселения Чемальского района Республики Алтай на

2018 – 2032 годы»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003  года

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 14.06.2013

.№502 «Об утверждении требований к программам комплексного развития систем

коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов», руководствуясь

Уставом МО «Куюсское сельское поселение» Республики Алтай, сельская

администрация Куюсского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Внести  изменения  в  программу «Комплексное развитие транспортной

инфраструктуры Куюсского сельского поселения Чемальского района Республики Алтай

на 2018 – 2032 годы», утверждѐнную Постановлением администрации Куюсского

сельского поселения от 27 ноября 2017г №22:

1.1. В формулировке п.7.1 слова « не разрабатывались» исключить;

2. Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах

Куюсского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации

Куюсского сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального

обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава    администрации

Куюсского сельского поселения                                                         В.Д. Тантыбаров